深圳市光明区科技创新局关于召开2021年国家高
新技术企业申报认定暨普法宣讲会的通知

发布日期：2021-05-08  浏览次数：524

各有关企业：

　　定于2021年5月13日（星期四）下午3:00，在光明区玉塘街道高科创新中心AB座3楼学术报告

厅召开国家高新技术企业申报认定暨普法宣讲会。现将有关事项通知如下：

　　一、参加人员

　　（一）光明区科技创新局相关负责人；

　　（二）拟申报国家高新技术企业的行政（或财务）负责人。

　　二、会议议程

　　（一）宣讲国家高新技术企业申报认定具体流程、申报要点、申报注意事项等事宜；

　　（二）集中交流及答疑环节。

　　三、注意事项

　　（一）请我区拟申报企业积极参加，于5月12日前将参会回执（附件）发送至邮箱

kcjfzk@szgm.gov.cn，咨询电话：88210469；

　　（二）请各参会人员佩戴口罩提前15分钟到达会场，拟参加人员和工作人员会前14天内如有新

冠肺炎疑似症状、疫情中高风险地区人员接触史、疫情中高风险地区驻留史或其他任何疑似情况的，

应更换其他同志参会。

深圳市光明区科技创新局

2021年5月8日

附件：

深圳市光明区科技创新局政府信息公开

请输入搜索关键词 

政府信息
公开指南

法定主动
公开内容

联系我们

机构职责 +

政策法规 +

规划计划 +

财政信息 +

政务服务

其他 -

工作动态

通知公告

政府信息
公开年报

索引号： 11440300MB2D27882P/2021-00100 分类：

发布机构： 深圳市光明区科技创新局 成文日期： 2021-05-08

名称： 深圳市光明区科技创新局关于召开2021年国家高新技术企业申报认定暨普法宣讲
会的通知

文号： 发布日期： 2021-05-08

主题词：

http://www.szgm.gov.cn/gmkjcxj/gkmlpt/guide
http://www.szgm.gov.cn/gmkjcxj/gkmlpt/index
http://www.szgm.gov.cn/gmkjcxj/gkmlpt/annualreport

1．附件：参会回执.xlsx

http://www.szgm.gov.cn/gmkjcxj/attachment/0/775/775218/8748558.xlsx